NAYTOΔANEJO

Χάνδακας, 1352, 30 Ιουνίου

«Papas Constantinus Macriducha.

Eodem die.

Manifestum facimus nos Iani Foscolo et Hemanuel de Nigroponte habitatores burgi Candide atque Çaninus de Cipro habitator Candide quia cum nostris heredibus recepimus a te papati Constantino Macriducha habitatore burgi Candide et tuis heredibus yperpera in Creta currentia triginta novem, que nobis vice et nomine Mathei Gici, generi tui, in nostris utilitatibus dedisti et prestitisti. Que quidem debemus per nos vel per nostrum missum dare et solvere tibi vel tuo misso seu dicto Matheo Gici, aut alteri vestrum duorum, in cuius manibus hec manifestationis carta aparuerit, a modo usque ad menses sex proxime futuros vel antea, infra dies quindecim postquam non tres, vel duo, aut unus nostrum seu cocha ser Francisci Marcello aplicuerimus, vel aplicuerint seu applicuerit Candidam de presenti viatico quod facturi sumus cum dicta cocha hinc Maiorichas et inde Venecias et de Veneciis Candidam redeundo, non mutando viaticum. Tamen tua suprascripta yperpera in tuo tali debent esse periculo maris et gencium clarefacto, in quali erit dicta cocha et merces onerate in illa, eundo et redeundo. Hec autem et cetera. Suprascripta yperpera in toto et parte. Et pro pena inde constituta yperpera viginti pro centenario yperperorum in ratione anni et cetera.

Testes: Iohannes de Placencia, Astoreus de Malatestinis et Georgius Ialina.

Complere et dare.

Dedi»²⁰².

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑ

153

1353. Απόφαση της κρητικής Αυθεντίας. Χάνδακας [λ].

M. Μ α ν ο ύ σ α κ ας, «Ανέκδοτο γράμμα του Δούκα της Κρήτης (1353) για την ιληρονομία του πλοιάρχου Marco Nani», Σύμμεικτα προς τιμήν Ελευθερίου A. Γεωργαντόπουλου, Πειραιάς 1991, σ. 204.

154

1353-1372. Νοταριακές πράξεις. I.M. Πάτμου, Χάνδακας [λ].

G. S a i n t - G u i l l a i n, «L'Apocalypse et le sens des affaires. Les moines de Saint Jean de Patmos, leurs activités économiques et leurs relations avec les Latins (XIII^e et XIV^e siècles)», *Chemins d'Outre-mer. Études d'histoire sur la Méditerranée médiévale offerts à Michel Balard*, τ. 2, Paris 2004, σσ. 788-790, αρ. 1-5.

202. αρ. 4.